
 

FETÖ'cü general ve 90 Harbiyeli Etimesgut'ta saklanıyor
Ankara Etimesgut 11. Hava Ulaştırma Ana Üs'süne FETÖ operasyonu düzenleniyor. DarbeAnkara Etimesgut 11. Hava Ulaştırma Ana Üs'süne FETÖ operasyonu düzenleniyor. Darbe
gecesi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve TBMM'nin etrafında konuşlanmaları için üsse getirilengecesi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve TBMM'nin etrafında konuşlanmaları için üsse getirilen
silahlı 90 Harbiyeli ve başlarındaki Tuğgeneral Buldu'nun burada saklandığı belirlendi.silahlı 90 Harbiyeli ve başlarındaki Tuğgeneral Buldu'nun burada saklandığı belirlendi.
Güvenlik güçlerinin üsse operasyon düzenleyeceği öğrenildi.Güvenlik güçlerinin üsse operasyon düzenleyeceği öğrenildi.
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Ankara Etimesgut 11. Hava Ulaştırma Ana Üs Meydan Komutanlığı.Ankara Etimesgut 11. Hava Ulaştırma Ana Üs Meydan Komutanlığı.

  

 

15 Temmuz darbe girişimi gecesinde, 90 Harbiyeli'nin çevre güvenliğini almak için uçakla
Ankara Etimesgut 11. Hava Ulaştırma Ana Üs Meydan Komutanlığı'na getirildiği ve hala daha
ortada oldukları belirlendi.

Silahlandırılan Harbiyeli öğrencilerin Hava Harp Okulu'nda Bölük Komutanı Kurmay Yüzbaşı
Kenan Baştuğ komutasında üsse getirildiği ve Hava Kuvvetleri'ndeki en önemli FETÖ'cülerden
olan Tuğgeneral Uğur Buldu'nun emrine verildiği öğrenildi. Öğrencilerin, darbe sonrasında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve TBMM gibi kritik binaların güvenliğini sağlamak için üsse
konuşlandırıldığı da belirtiliyor.
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Yeni Şafak'ın elde ettiği bilgiler göre emniyet güçleri FETÖ'cü Tuğgeneral Uğur Buldu ve ve
Harbiyeli öğrencileri gözaltına almak için operasyon başlatacak.

FETÖ'cü olduğu bilinen ve YAŞ'ta tasfiye edilecek isimler arasında olan Tuğgeneral Uğur
Buldu'nun püskürtülen darbeden sonra gözaltına alınmamasının dikkat çekmesi üzerine
yerinin tespit edilebildiği de elde edilen bilgiler arasında.

 



#Ankara#Ankara #Darbe#Darbe #TSK#TSK

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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